



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28.09.2015

№ 17-16-67

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 5 сентября 2013 года № П-13-71

Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 5 сентября 2013 года № П-13-71 «О мерах по реализации постановления Правительства Омской области от 28 августа 2013 года № 209-п «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидий на поддержку переработки и сбыта продукции растениеводства и животноводства в Омской области» следующие изменения:

1) в подпунктах 15, 16 пункта 1 слова «объектов по производству продукции глубокой переработки картофеля» заменить словами «сортировки, и (или) мойки, и (или) переработки, и (или) упаковки картофеля»;

2) в строке 7 таблицы приложения № 1 «Ставки, в соответствии с которыми рассчитываются размеры субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с переработкой и сбытом продукции растениеводства и животноводства в Омской области» слова «объектов по производству продукции глубокой переработки картофеля» заменить словами «сортировки, и (или) мойки, и (или) переработки, и (или) упаковки картофеля»;

3) в тексте приложения № 15 слова «объектов по производству продукции глубокой переработки картофеля» заменить словами «сортировки, и (или) мойки, и (или) переработки, и (или) упаковки картофеля»;

4) в названии приложения № 16 «Перечень оборудования для объектов по производству продукции глубокой переработки картофеля, на приобретение которого предоставляются субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение оборудования для объектов по производству продукции глубокой переработки картофеля» слова «объектов по производству продукции глубокой переработки картофеля» заменить словами «сортировки, и (или) мойки, и (или) переработки, и (или) упаковки картофеля».

Министр

 М.С. Чекусов